
SENIOREIDEN SARJAMÄÄRÄYKSET 

1 Senioreiden SM-kilpailut 
 
1.1 Edustusoikeus 
 
Ikärajat: miehet 35 vuotta  1977 ja aikaisemmin syntyneet. 
  40   " 1972        " 
  45   " 1967        " 
  50   " 1962         " 
  55   " 1957        " 
  60   " 1952         " 
  65   " 1947         " 
  70   " 1942         " 
 
 naiset 30 vuotta 1982 ja aikaisemmin syntyneet 

35    "  1977       " 
  40    " 1972       " 
  45    " 1967       " 
  50    " 1962       " 
 
Senioreiden edustuskelpoisuus on määritelty kilpailusääntöjen viidennessä luvussa (luku 5) ”Pelaaja”. 
 
Pelaajalla on oikeus kilpailuvuoden aikana edustaa eri seniori-ikäluokissa eri seuroja, mutta vain yhtä seuraa 
kussakin ikäluokassa. Pelaajalla tulee edustaessaan tämän säännön mukaisesti eri seuroja olla voimassa oleva 
kilpa-, harraste-, seniori- tai rinnakkaislisenssi kaikissa näissä seuroissa. 
 
Esim. 1 Pelaaja pelaa alueen/I divisioona/mestaruussarjaa seurassa A, hän tarvitsee peruslisenssin ko 
seuraan. Jos hän pelaa seniorisarjoissa vain omassa seurassaan, ei muita lisenssejä tarvita.  

- Jos hän pelaa Miehet 35 vuotta –sarjaa seurassa B, hänen tulee lunastaa rinnakkaislisenssi ko seuraan.  

- Jos hän pelaa vielä esim. Miehet 40 vuotta -sarjaa seurassa C, hänen tulee lunastaa rinnakkaislisenssi 
ko seuraan jne.  

 
Esim. 2 Pelaaja pelaa vain seniorisarjan pelejä. Jos hän pelaa ainoastaan omassa seurassaan A, hänen tulee 
lunastaa vain seniorilisenssi.  

- Jos hän pelaa vielä esim. Miehet 40 vuotta -sarjaa seurassa B, hänen tulee lunastaa rinnakkaislisenssi 
ko seuraan.  

- Jos hän pelaa vielä esim. Miehet 45 vuotta -sarjaa seurassa C, hänen tulee lunastaa rinnakkaislisenssi 
ko seuraan jne.  

 
Rinnakkaislisenssien lunastamisen yleinen siirtotakaraja ei koske seniorisarjoja, lisenssi pitää olla lunastettu 
ennen ensimmäistä peliä, jossa pelaaja on pelannut ja hänet on merkitty pöytäkirjaan. 
 
Jos joukkueessa on pelannut edustuskelpoisuutta vailla oleva pelaaja, tuomitaan ne joukkueen voittamat 
ottelut, joissa se on syyllistynyt kyseiseen rikkomukseen, hävityiksi tuloksella 0-40. 
 
1.2 Sarjajärjestelmä 
 
Seniorisarjojen otteluiden päivämäärät selviävät vasta sarjojen ilmoittautumisten jälkeen. 
 
1.2.1 Miehet kilpailut 
 
Kilpailun järjestäjä päättää sarjajärjestelmästä ilmoittautumisajan päätyttyä.  
 
1.3 Naisten kilpailut 
 
Kilpailun järjestäjä päättää sarjajärjestelmästä ilmoittautumisajan päätyttyä. 
 
2 Vastuuhenkilöiden yhteystiedot 
 
miesten seniorisarjat  naisten seniorisarjat 
Pekka Jääskeläinen  Mari Heusala  
Revontulentie 3 K  Tietäjäntie 8 A 3 
41800 Korpilahti  02130 Espoo 
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mp 040-718 3744  mp 040-593 5951 
pekkajaas@suomi24.fi  mari.heusala@basware.com 
 
3 Otteluiden järjestäminen 
 
Sarjaohjelmassa ensiksi mainittu seura on ottelun järjestäjä. Ottelut on pelattava sarjaohjelman 
määräämänä ajankohtana. Ottelut on järjestettävä sellaisena ajankohtana, että vierasjoukkue voi käyttää 
tarvittaessa julkisia kulkuneuvoja tai voi lähteä ja saapua kohtuullisena aikana kotipaikkakunnalleen.  
 
Joukkueet voivat käyttää kahtatoista (12) pelaajaa kaikissa otteluissa. 
 
Järjestävä seura hankkii itse erotuomarit otteluihinsa. 
 
4 Turnauksien järjestäminen 
 
Kilpailun järjestäjä arpoo joukkueiden numerot. Järjestävän joukkueen numero on yksi ja varajärjestäjän 
kaksi. 
 
Kolmen joukkueen turnaus:  1. päivä 1 – 2, 2 – 3 ja 3- 1 
 
Neljän joukkueen turnaus:  1. päivä  1 - 4 ja 2 - 3 

2. päivä 3 - 4, 1 - 2, 3 - 1 ja 4 - 2. 
 
¤ vaihtoehtoisesti voidaan turnaus järjestää siten, että ensimmäisenä päivänä pelataan edellä olevan kaavion 
mukaisesti 2. päivän neljä ottelua ja toisena loput kaksi ottelua. 
 
Viiden joukkueen turnaus:  1. päivä 1 - 4, 2 - 3, 5 - 1, 4 - 2 ja 3 - 5 

2. päivä  1 - 2, 5 - 4, 3 - 1, 2 - 5 ja 4 - 3. 
 
Kaksipäiväisen turnauksen ensimmäisen päivän otteluiden järjestys voidaan vaihtaa, mikäli se on tarpeen 
joukkueiden matkojen vuoksi. Myös ensimmäisenä ja toisena päivänä pelattavat ottelut voidaan vaihtaa 
keskenään. Saman joukkueen otteluiden alkamisajan väliä on oltava vähintään kolme tuntia. 
 
Turnauksessa on pelattava kaikki ottelut, vaikka niillä ei olisi merkitystä joukkueiden sijoittumiselle 
turnauksessa. 
 
5 Ottelusiirrot 

Sarjaohjelman mukaisen pelipäivän voi muuttaa pelaavien joukkueiden yhteisellä sopimuksella 
aikaisemmaksi. Mikäli ottelu siirretään vastustajan ilmoittamasta, hyväksyttävästä syystä, on vastustajan 
hyväksyttävä seuraava tarjottu aika. Jos joukkueet eivät pääse sopuun pelipäivästä, sarjavalvoja määrää sen. 
Ottelusiirtomaksu (45 €) voidaan määrätä, jos pelipäivä siirretään otteluohjelmaan merkittyä päivää 
myöhäisemmäksi. Kaikista pelipäivän muutoksista on ilmoitettava sarjavalvojalle. 

6 Toimitsijat ja ottelupöytäkirjat 
 
Otteluissa vaaditaan kirjuri ja ajanottaja.  
 
Järjestävän seuran on säilytettävä jäljennöskappaleensa ja pyynnöstä toimitettava ne tai kopiot niistä 
kilpailun järjestäjälle. 
 
Ottelupöytäkirjana on käytettävä uusinta saatavilla olevaa versiota. Ottelupöytäkirjat on täytettävä 
huolellisesti ja täydellisesti. Pelaajien nimet on kirjoitettava nousevassa pelinumerojärjestyksessä 
täydellisine etu- ja sukunimineen. Pöytäkirjaan merkitään myös koko lisenssin numero. Kaikki yhteenvedot ja 
laskutoimitukset on suoritettava loppuun asti. 
 
Ottelupöytäkirja postitetaan tai lähetetään sähköpostin liitteenä suoraan sarjavastaavalle ottelua seuraavana 
arkipäivänä.  
 
Ohje virallisen pelipöytäkirjan täyttämisestä on www.basket.fi –sivustolta. 
 
7 Ottelun talous  
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SENIOREIDEN SARJAMÄÄRÄYKSET 

 
Sarjamuotoisina pelattavissa kilpailuissa järjestävä seura vastaa yksin ottelun taloudesta ja matkustava seura 
huolehtii omista matka- ja majoituskuluista. 
 
Turnausmuotoisesti pelattavissa sarjoissa (myös sarjamuotoiset kilpailut, joiden käytännön toteutus tapahtuu 
turnauksina) tuomarikulut, salivuokrat ja vieraspaikkakuntalaisten kohtuulliset majoitus- ja matkakulut 
(matka yli 70 km) jaetaan tasan osallistuvien joukkueiden kesken. 
 
Miesten 35+ sarjassa lyhyemmän matkan (alle 300 km) yhden päivän turnauksissa tuomarikuluista ja 
salivuokrista vastaa paikallisjoukkue tai paikallisjoukkueet yhteisesti ja vieraspaikkakuntalaiset maksavat 
matkakulunsa itse. 
 
Seurat voivat keskinäisillä, kirjallisilla (esim. sähköposti) etukäteissopimuksilla poiketa edellä esitetyistä 
määräyksistä. Mahdollisesta sopimisesta annetaan tieto sarjavalvojalle. 
 
8 Tulospalvelu 
 
Seniorisarjoissa on lopputulos tallennettava Koripalloliiton tulospalveluun (http://fba.baskethotel.com) 
välittömästi ottelun päätyttyä. Ohjeet tuloksen tallentamisesta toimitetaan seuroille sarjan alkaessa. 
 
9 Lisenssit 

Pelaajalla tulee olla voimassa oleva kilpa-, harraste-, seniori- tai rinnakkaislisenssi, jotta hän on 
edustuskelpoinen. Koko lisenssinumero on merkittävä pöytäkirjaan. Erotuomarin tehtävänä on tarkastaa, että 
kaikilla peliin osallistuvilla on maksettu koripallolisenssi. Maksutositteen lisäksi lisenssin numero ja 
maksusuoritus voidaan osoittaa liiton www.basket.fi –sivustolta kopioidulla seuran lisenssilistalla, johon 
otteluun osallistuvat pelaajat on merkitty.  

Lisenssinumero- tai lisenssilistatiedon puuttumisesta pöytäkirjasta seuraa rikemaksu 60 € joukkueelle. 

10 Peliasut 

Joukkueet saavat käyttää pelinumeroita 4-99. Otteluissa saa pitää ns. aluspaitaa. Aluspaidan tulee olla 
perussävyltään samanvärinen pelipaidan kanssa.  

Joukkueen pelipaitojen pitää olla yhtenäiset eli paitojen pitää olla perussävyltään samanlaiset.  

11 Pelaajan tai joukkueen muun jäsenen erottaminen pelistä 
 
Pelistä erotetusta joukkueen jäsenestä on erotuomarin toimitettava viipymättä lausuntonsa sääntö- ja 
kurinpitoyksikölle. 
 
Erotuomarin on ilmoitettava pelistä erotetulle tai joukkueen viralliselle edustajalle erotetun henkilön 
oikeudesta antaa tapauksesta oma vastineensa sääntö- ja kurinpitoyksikölle kahden (2) vuorokauden kuluessa 
tapahtuneesta. 
 
12 Ottelun luovuttaminen 

Ensimmäisestä luovutuksesta annetaan huomautus ja voidaan määrittää luovutussakko 70 €. Lisäksi seura, 
jonka joukkue ei ole saapunut sille määrättyyn otteluun tai laiminlyömällä ottelujärjestelyjä aiheuttaa 
taloudellista vahinkoa toiselle seuralle, alueelle tai liitolle, on velvollinen korvaamaan aiheuttamansa 
vahingon. Useammasta kuin kahdesta luovutuksesta joukkue voidaan sulkea sarjasta.  

Senioriryhmä käsittelee kaikki, joko samaan kauteen liittyvät luovutukset mahdollisine rangaistuksineen 
tapauskohtaisesti. 

13 Sarjasta luopuminen 
 
Jos joukkue luopuu sarjasta ilmoittautumisajan jälkeen, voidaan sille määrätä luopumissakko 70 €. 
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